转发关于组织参加第二届中华经典诵写讲大赛的通知

各教育主管部门，市直各校：

现将《安徽省教育厅 安徽省语言文字工作委员会关于组织参加第二届中华经典诵写讲大赛的通知》（皖教秘〔2020〕206号）转发给你们，请根据通知要求和大赛方案，做好各项赛事安排组织工作。其中“诵读中国”经典诵读大赛我市每组可推荐3个作品参加省赛，各县区每组推荐3个作品、市直各校每组推荐1个作品参加市级选拔，于7月5日前报送至市语委办（职成教科），电话：2821782，邮箱：tlszcjk@163.com。

附件：皖教秘〔2020〕206号

                             2020年6月23日